
UCHWAŁA NR IX/53/24
RADY GMINY ŁUBNIANY

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/257/21 Rady Gminy Łubniany z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Łubniany i nadania jej statutu

Na podstawie art 5b ust. 10 i 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1645, 1572), Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/257/21 Rady Gminy Łubniany z dnia 30 listopada 2021 w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Łubniany i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Łubniany stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXXV/257/21 Rady Gminy Łubniany z dnia 30.11.2021 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rada jest organem apolitycznym, niezwiązanym z żadną partią polityczną lub ugrupowaniem 
politycznym.”;

2) § 8 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Łubniany stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXXV/257/21 Rady Gminy Łubniany z dnia 30.11.2021 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„posiada status ucznia od ukończenia 12 do ukończenia 25 roku życia.”;

3) § 11 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Łubniany stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXXV/257/21 Rady Gminy Łubniany z dnia 30.11.2021 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„W posiedzeniach komisji mogą uczestniczyć bez prawa do głosowania, osoby niebędące jej 
członkami.”;

4) § 12 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Łubniany stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXXV/257/21 Rady Gminy Łubniany z dnia 30.11.2021 r. otrzymuje następujące brzmienie:

 „Poszczególni członkowie Prezydium wybierani są przez Radę na okres jej kadencji bezwzględną 
większością głosów, w obecności co najmniej 3/5 składu Rady, w głosowaniu tajnym.”;

5) § 30 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Łubniany stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXXV/257/21 Rady Gminy Łubniany z dnia 30.11.2021 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Jeśli w trakcie trwania kadencji członek Rady ukończy 25 lat jego mandat trwa do końca kadencji 
Rady.”;

6) § 31 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Łubniany stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXXV/257/21 Rady Gminy Łubniany z dnia 30.11.2021 r. otrzymuje następujące brzmienie:

 „Członkowi Rady biorącemu udział w posiedzeniach Rady bądź w zorganizowanym wydarzeniu, na 
którym reprezentuje on młodzieżową Radę przysługuje na terenie kraju zwrot kosztów dojazdu 
środkami komunikacji publicznej lub samochodem.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 3172



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Łubniany

Zbigniew Romanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3172


		2024-12-03T14:27:45+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




